
Bankommittén Forsbacka Golfklubb 

Protokoll 2025-1 

2025-02-26 

Mötets öppnande 

Mötet öppnades av ordföranden Rolf Andersson som hälsade alla välkomna. 

Närvarande 

Rolf Andersson, Leif Gustafsson, Pelle Gärdensmo, Jörgen Andersson, Helena Andreasson, 

Leif Nilsson, Marita Gustafsson.  

Godkännande av dagordning 

Dagordning enligt kallelse godkändes. 

Genomgång av föregående protokoll 

Föregående protokoll gicks igenom, kommenterades och lades till handlingarna. 

 

Rapport från styrelsen 

Ny VD söks och några intervjuer har genomförts. Inköp av ny greenklippare har godkänts och 

inköpts. Out of Bounds är uppsagt. 

 

Vad har hänt på banan under höst/vinter 

Ny bro på hål 5. Diket på hål 12 har kulverterats. 

 

Röjarlaget under vintern 

Träd längs vattenlinjen hål 15 - 16, några träd hål 10, tallen hål 12 och 3 björkar hål 6 har 

tagits ned. 

 

Uppföljning av Verksamhetsplan 2025 

Genomförda arbeten: Orange tees på hål 2, 4, 5, 7, 8, 11 och 13 har riktats och höjts upp. Träd 

längs vattenlinjen mellan hål 15, 16 och motsvarande sida hål 10 har tagits ned. 

Påbörjade arbeten: Dresssning av fairways. Kalkning har påbörjats. Grävning på hål 15. Leif 

Nilsson kontaktar Länsstyrelsen angående tidsgräns för färdigställande av grävning på hål 15. 

Tillståndsansökan för muddring av vattenlinjen på hål 9 är inskickad. 

Ej påbörjade arbeten: Öka ljusinsläpp hål 17 och 11. Avverkning mellan hål 2 och 7. 

Breddning av bron mellan hål 16 och 17. Gul tee på hål 5. Dränering av drivingrange. Pelle, 

Urban och Rolf tar fram en plan över vilka dräneringar som behövs. 

 

Övriga frågor 

Bron mellan hål 10 &11 är dålig, ev läggs en åtgärdsplan in framåt. Önskemål om inköp av 4-

hjuling. Vassklipparen behöver komma igång.  

Siffrorna beträffande solcellsförslaget har ifrågasatts. Årjäng har installerat solceller, vi 

kontaktar dem för att jämföra kostnadsbilden. 

Anordning som visar att man bara spelar 9 hål så att fler bollar kan komma ut på banan. 

Personal: Pelle, Urban och Kalle är fast personal. Utöver dem kommer extrapersonal tas in 

under sommarperioden.  

Osäkert om plantering i slänten ovanför hål 18 kan göras utan tillstånd. Pelle kollar om det 



finns teeskylt till röd tee hål 1.  

Snöskopa till traktor är inköpt. 

 

Nästa möte 

Nästa möte onsdag den 26 mars kl. 16.00 

 

Mötets avslutande 

Rolf tackar deltagarna och avslutar mötet. 

Protokoll skrivet av: Marita Gustafsson  

Godkändes av: Rolf Andersson  

 


